

ปริมาณงาน ความกว้าง 3.00 เมตร ยาว 199 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่น้อยกว่า 597 ตร.ม. พร้อมวางร่องรับท่อระบายประปา ขนาด 0.50 X0.50X10 X3.00 ม. 1 จุด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนอก หมู่ที่ 2 ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย นายกิตติธัช อรุณรัตน์ ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

เดือน พฤษภาคม

พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานถนนคอนกรีต								
	งานถมปรับพื้นที่ทางเดิม	597	ตร.ม.			3.00	1,791.00	1,791.00	
	งานคอนกรีต	90	ลบ.ม.	1,700.00	153,000.00	306.00	27,540.00	180,540.00	
	เหล็ก Ø 4 มม. @ 0.20 ม [#]	597	ตร.ม.	28.00	16,716.00	5.00	2,985.00	19,701.00	
	เหล็ก Ø 15 มม.	12	เส้น	184.00	2,208.00			2,208.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	29	ลบ.ม.	467.00	13,543.00	30.00	870.00	14,413.00	
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	199	ม.	20.00	3,980.00	1.33	264.00	4,244.00	
	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	120	ม.	14.00	1,680.00	-		1,680.00	
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	120	ม.			23.00	2,760.00	2,760.00	
	ค่าปริมลิวทางคอนกรีต	597	ตร.ม.	3.00	1,791.00			1,791.00	
	ค่าขีดผิวหน้าคอนกรีต	597	ตร.ม.			20.00	11,940.00	11,940.00	
	งานไหลทางหินคลุก	16	ลบ.ม.	320.00	5,120.00	30.00	480.00	5,600.00	
	รวมค่าแรง+ค่าวัสดุ				198,038.00		48,630.00	246,668.00	
	ค่าใช้จ่าย Factor F 1.3624 (1)							336,060.00	